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Liste de remise des prix

MonChaVal 1 & 2 Messieurs

Tour 1 - Tour 3 de 3, le 26/08/2018Simple Stroke play - Dès Classe B Stableford

Liste de remise des prix

MonChaVal 1 & 2 Messieurs

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GRENIER Cédric CHANALETS 5,0 71 82 77 --- 230

2 CHIVAL Edouard CHANALETS 3,3 77 75 81 --- 233

3 LESENNE Benjamin CHANALETS 3,2 83 73 78 --- 234

4 GANDON Michel VALENCE ST DID. 5,3 81 78 77 --- 236

5 ASSAUD François VALDAINE 7,1 71 85 85 --- 241

6 HEMERY Bastien VALENCE ST DID. 6,9 82 80 80 --- 242

7 MARGIER Eddie CHANALETS 4,6 88 79 77 --- 244

8 FRELING Francois VALENCE ST DID. 5,5 79 84 81 --- 244

9 LOUGE Alain VALENCE ST DID. 5,9 78 88 79 --- 245

10 PELIBOSSIAN Thierry VALENCE ST DID. 6,1 76 88 81 --- 245

11 SPAGNOLO Nicolino VALENCE ST DID. 7,7 86 84 76 --- 246

12 BRU Emile CHANALETS 8,3 85 82 81 --- 248

13 TATIER Sébastien CHANALETS 8,1 83 82 83 --- 248

14 BECHU Nicolas VALENCE ST DID. 8,8 84 85 82 --- 251

15 RIADO Guillaume VALENCE ST DID. 9,0 86 82 83 --- 251

16 BRUNET Ivan VALENCE ST DID. 8,3 85 84 83 --- 252

17 HANIN Jean Marc CHANALETS 8,5 84 89 81 --- 254

18 MACCARI Patrick VALENCE ST DID. 6,9 83 88 83 --- 254

19 DE CRUZ Florian RHONE/ALPES 8,7 86 85 83 --- 254

20 BURGUNDER Clement CHANALETS 5,7 76 87 91 --- 254

21 KELAGOPIAN Alexandre CHANALETS 7,0 79 93 83 --- 255

22 MOUTTEAU Philippe CHANALETS 9,7 83 85 87 --- 255

23 PIGNAUD Thierry VALENCE ST DID. 7,5 83 89 84 --- 256

24 TORTEL Cédric CHANALETS 9,8 87 86 84 --- 257

25 ASSAUD Baptiste VALDAINE 10,0 87 90 86 --- 263

26 DUFIEUX Jacques VALENCE ST DID. 11,2 93 92 83 --- 268

27 SANZONE Mattéo VALENCE ST DID. 11,7 88 90 91 --- 269

28 FAIVRE Pierre-Laurent BOURGET 11,3 89 88 93 --- 270

29 BEGOT André VALENCE ST DID. 11,6 93 92 88 --- 273

30 PEYRE Laurent VALENCE ST DID. 11,0 89 97 90 --- 276

31 DION Christophe CHANALETS 10,4 92 87 98 --- 277

32 CHASSON Jean-Michel BOURGET 9,8 98 89 91 --- 278

33 AUDET Thierry VALDAINE 11,9 108 95 94 --- 297

34 BRICHET Christophe VALDAINE 7,6 109 104 86 --- 299

35 LESENNE Sylvain TORCY 8,8 82 90 86 --- 258
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 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

36 GERVILLE - PRAT Clement CHANALETS 6,2 FOR FOR FOR --- 0

Net
1 GRENIER Cédric CHANALETS 5,0 66 76 73 --- 215

2 ASSAUD François VALDAINE 7,1 64 76 78 --- 218

3 GANDON Michel VALENCE ST DID. 5,3 76 71 72 --- 219

4 HEMERY Bastien VALENCE ST DID. 6,9 75 71 74 --- 220

5 SPAGNOLO Nicolino VALENCE ST DID. 7,7 78 75 69 --- 222

6 BECHU Nicolas VALENCE ST DID. 8,8 75 74 73 --- 222

7 BRU Emile CHANALETS 8,3 77 72 73 --- 222

8 RIADO Guillaume VALENCE ST DID. 9,0 77 71 74 --- 222

9 TATIER Sébastien CHANALETS 8,1 75 72 75 --- 222

10 MOUTTEAU Philippe CHANALETS 9,7 73 73 77 --- 223

11 CHIVAL Edouard CHANALETS 3,3 74 71 79 --- 224

12 TORTEL Cédric CHANALETS 9,8 77 74 74 --- 225

13 PELIBOSSIAN Thierry VALENCE ST DID. 6,1 70 80 75 --- 225

14 LESENNE Benjamin CHANALETS 3,2 80 69 76 --- 225

15 BRUNET Ivan VALENCE ST DID. 8,3 77 74 75 --- 226

16 DE CRUZ Florian RHONE/ALPES 8,7 77 74 75 --- 226

17 HANIN Jean Marc CHANALETS 8,5 75 79 73 --- 227

18 LOUGE Alain VALENCE ST DID. 5,9 72 81 74 --- 227

19 FRELING Francois VALENCE ST DID. 5,5 74 77 76 --- 227

20 MARGIER Eddie CHANALETS 4,6 84 73 73 --- 230

21 ASSAUD Baptiste VALDAINE 10,0 77 78 76 --- 231

22 SANZONE Mattéo VALENCE ST DID. 11,7 76 76 79 --- 231

23 DUFIEUX Jacques VALENCE ST DID. 11,2 81 79 72 --- 232

24 KELAGOPIAN Alexandre CHANALETS 7,0 72 84 76 --- 232

25 MACCARI Patrick VALENCE ST DID. 6,9 76 79 77 --- 232

26 PIGNAUD Thierry VALENCE ST DID. 7,5 75 80 77 --- 232

27 FAIVRE Pierre-Laurent BOURGET 11,3 77 74 82 --- 233

28 BEGOT André VALENCE ST DID. 11,6 81 78 76 --- 235

29 BURGUNDER Clement CHANALETS 5,7 70 80 86 --- 236

30 PEYRE Laurent VALENCE ST DID. 11,0 78 84 79 --- 241

31 DION Christophe CHANALETS 10,4 81 75 88 --- 244

32 CHASSON Jean-Michel BOURGET 9,8 88 77 81 --- 246

33 AUDET Thierry VALDAINE 11,9 96 81 82 --- 259

34 BRICHET Christophe VALDAINE 7,6 101 95 79 --- 275
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35 LESENNE Sylvain TORCY 8,8 73 79 78 --- 230

36 GERVILLE - PRAT Clement CHANALETS 6,2 FOR FOR FOR --- 0

Brut

Série index : Série 2 (12,5 .. 21,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 BURGUNDER Maxime CHANALETS 13,7 25 23 28 --- 76

2 GRANDJEAN Denis CHANALETS 16,4 21 29 21 --- 71

3 GILLE Sebastien CHANALETS 16,4 25 21 23 --- 69

4 DURAND Jean Sebastien VALENCE ST DID. 13,4 21 23 22 --- 66

5 PAILHARET Cyril CHANALETS 14,6 20 22 23 --- 65

6 COLIN Damien CHANALETS 15,3 20 22 23 --- 65

7 SILVESTRE Eric CHANALETS 13,7 18 25 21 --- 64

8 POURRE Jean Jacques VALENCE ST DID. 14,4 23 19 20 --- 62

9 PICQ Jean Jacques ASPTT VALENCE 13,1 20 18 23 --- 61

10 SABAS Pierre VALENCE ST DID. 14,5 19 22 20 --- 61

11 MAURIN Jacques VALDAINE 14,1 27 20 14 --- 61

12 DEMIRE Julien ASPTT VALENCE 14,1 24 14 22 --- 60

13 BIANCHI Grégory VALENCE ST DID. 12,7 22 17 21 --- 60

14 COUSIN Alain CHANALETS 15,2 18 21 18 --- 57

15 MARGIER Thierry BOURGET 12,9 18 19 19 --- 56

16 FONTAINE Aldo CHANALETS 15,1 17 14 24 --- 55

17 SILLAM Patrick CHANALETS 16,7 20 17 18 --- 55

18 BERTOLAMI Alain VALENCE ST DID. 13,3 18 16 20 --- 54

19 PACHOL Jean-Paul VALENCE ST DID. 15,8 20 17 17 --- 54

20 TONIELLI Patrick CHANALETS 12,6 20 17 17 --- 54

21 BROC Pierre Yves VALENCE ST DID. 15,7 19 15 19 --- 53

22 LALAUZE Max ASPTT VALENCE 18,1 21 16 16 --- 53

23 NOCA Philippe CHANALETS 16,2 21 19 13 --- 53

24 CHAPUIS Rémy ST CLAIR 15,6 21 9 22 --- 52

25 BAYLE Ludovic CHANALETS 12,8 18 18 15 --- 51

26 ASSAUD Olivier VALDAINE 13,0 23 9 18 --- 50

27 SANCHEZ Alfred CHANALETS 16,2 15 20 15 --- 50

28 MIRAILLET Jacques CHANALETS 17,5 19 19 12 --- 50

29 FREYNE Bruno VALENCE ST DID. 14,8 17 18 14 --- 49

30 MOREL Philippe CHANALETS 18,0 18 20 11 --- 49

31 FRACHET Olivier ALBON 17,0 15 16 17 --- 48

32 VIENNOIS Thierry CHANALETS 17,1 18 14 16 --- 48

33 JAPHET Marc CHANALETS 20,8 13 17 17 --- 47

34 PAPA Enzo VALENCE ST DID. 18,1 15 16 16 --- 47

35 DAUVIER Didier CHANALETS 14,5 18 13 16 --- 47
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36 FOURNY Raphael THALES VALENCE 16,6 20 15 12 --- 47

37 FAURE Jean-Pascal ASPTT VALENCE 16,1 13 14 19 --- 46

38 ROSSILLE Jean Claude ORANGE 14,9 14 16 16 --- 46

39 GHIRARDINI Henri AQUITAINE 21,1 19 12 13 --- 44

40 MEAD Trevor CHANALETS 18,5 15 17 12 --- 44

41 TRAISSARD Frédéric GIEZ 18,5 17 10 16 --- 43

42 HEBEL Luc TORCY 13,5 15 12 16 --- 43

43 ZAMITH Frédéric CHANALETS 19,2 14 16 13 --- 43

44 PERRET Franck CHANALETS 17,3 14 17 12 --- 43

45 BONTOUT Patrice CHANALETS 16,5 16 15 12 --- 43

46 GARIBALDI Laurent VALENCE ST DID. 20,2 17 12 11 --- 40

47 JACQUEMET Lionel CHANALETS 21,4 11 11 17 --- 39

48 DARDIGNAC Claude CHANALETS 20,6 14 13 11 --- 38

49 LAMBARE Jean-Luc CHANALETS 15,8 15 17 6 --- 38

50 MUSA Patrice ERMONT 19,2 13 13 11 --- 37

51 DE LAUZUN Frederic THALES VALENCE 21,2 11 11 14 --- 36

52 MAZEYRAT Bernard VALENCE ST DID. 17,5 9 12 14 --- 35

53 CROUZET Francois CHANALETS 18,5 11 14 10 --- 35

54 POUZIN Jacques VALENCE ST DID. 18,5 14 5 15 --- 34

55 COLOMBANI Frédéric RHONE/ALPES 12,9 8 13 13 --- 34

56 DIENNE Stephane CHANALETS 19,4 15 6 11 --- 32

57 PAPA Aldo CHANALETS 20,5 11 12 7 --- 30

58 LECLERE Jean-François CHANALETS 18,2 11 5 13 --- 29

59 DURAND Gerard CHANALETS 18,3 9 8 11 --- 28

Net
1 GRANDJEAN Denis CHANALETS 16,4 37 45 36 --- 118

2 BURGUNDER Maxime CHANALETS 13,7 38 37 40 --- 115

3 GILLE Sebastien CHANALETS 16,4 40 37 36 --- 113

4 COLIN Damien CHANALETS 15,3 32 37 38 --- 107

5 PAILHARET Cyril CHANALETS 14,6 32 37 36 --- 105

6 JAPHET Marc CHANALETS 20,8 27 39 36 --- 102

7 SABAS Pierre VALENCE ST DID. 14,5 31 37 34 --- 102

8 POURRE Jean Jacques VALENCE ST DID. 14,4 36 33 32 --- 101

9 DURAND Jean Sebastien VALENCE ST DID. 13,4 33 34 33 --- 100

10 SILVESTRE Eric CHANALETS 13,7 30 38 32 --- 100

11 SILLAM Patrick CHANALETS 16,7 35 33 31 --- 99

12 COUSIN Alain CHANALETS 15,2 32 36 30 --- 98

13 PAPA Enzo VALENCE ST DID. 18,1 31 32 34 --- 97

14 BROC Pierre Yves VALENCE ST DID. 15,7 33 31 33 --- 97
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15 LALAUZE Max ASPTT VALENCE 18,1 35 32 30 --- 97

16 NOCA Philippe CHANALETS 16,2 36 35 26 --- 97

17 MAURIN Jacques VALDAINE 14,1 39 32 26 --- 97

18 DEMIRE Julien ASPTT VALENCE 14,1 35 26 35 --- 96

19 PICQ Jean Jacques ASPTT VALENCE 13,1 30 31 34 --- 95

20 SANCHEZ Alfred CHANALETS 16,2 30 37 28 --- 95

21 JACQUEMET Lionel CHANALETS 21,4 28 32 34 --- 94

22 GHIRARDINI Henri AQUITAINE 21,1 38 28 28 --- 94

23 PACHOL Jean-Paul VALENCE ST DID. 15,8 33 31 29 --- 93

24 MIRAILLET Jacques CHANALETS 17,5 34 35 24 --- 93

25 FONTAINE Aldo CHANALETS 15,1 28 27 37 --- 92

26 BIANCHI Grégory VALENCE ST DID. 12,7 33 27 32 --- 92

27 FRACHET Olivier ALBON 17,0 28 32 31 --- 91

28 VIENNOIS Thierry CHANALETS 17,1 32 30 29 --- 91

29 GARIBALDI Laurent VALENCE ST DID. 20,2 36 30 25 --- 91

30 MEAD Trevor CHANALETS 18,5 31 36 24 --- 91

31 MOREL Philippe CHANALETS 18,0 31 36 23 --- 90

32 MARGIER Thierry BOURGET 12,9 28 32 29 --- 89

33 FOURNY Raphael THALES VALENCE 16,6 34 30 25 --- 89

34 CHAPUIS Rémy ST CLAIR 15,6 34 18 35 --- 87

35 FAURE Jean-Pascal ASPTT VALENCE 16,1 27 27 33 --- 87

36 DE LAUZUN Frederic THALES VALENCE 21,2 28 28 31 --- 87

37 DARDIGNAC Claude CHANALETS 20,6 30 30 27 --- 87

38 ZAMITH Frédéric CHANALETS 19,2 28 32 26 --- 86

39 FREYNE Bruno VALENCE ST DID. 14,8 29 32 25 --- 86

40 TONIELLI Patrick CHANALETS 12,6 31 28 26 --- 85

41 PERRET Franck CHANALETS 17,3 28 33 24 --- 85

42 BERTOLAMI Alain VALENCE ST DID. 13,3 26 26 32 --- 84

43 MUSA Patrice ERMONT 19,2 28 29 26 --- 83

44 DAUVIER Didier CHANALETS 14,5 26 27 29 --- 82

45 TRAISSARD Frédéric GIEZ 18,5 30 24 28 --- 82

46 ASSAUD Olivier VALDAINE 13,0 32 20 29 --- 81

47 ROSSILLE Jean Claude ORANGE 14,9 25 28 28 --- 81

48 BONTOUT Patrice CHANALETS 16,5 29 28 23 --- 80

49 POUZIN Jacques VALENCE ST DID. 18,5 29 18 32 --- 79

50 BAYLE Ludovic CHANALETS 12,8 28 26 24 --- 78

51 CROUZET Francois CHANALETS 18,5 26 29 23 --- 78

52 DIENNE Stephane CHANALETS 19,4 32 19 25 --- 76

53 LAMBARE Jean-Luc CHANALETS 15,8 27 32 17 --- 76

54 MAZEYRAT Bernard VALENCE ST DID. 17,5 21 28 26 --- 75
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55 PAPA Aldo CHANALETS 20,5 24 32 19 --- 75

56 HEBEL Luc TORCY 13,5 24 23 26 --- 73

57 DURAND Gerard CHANALETS 18,3 19 21 28 --- 68

58 LECLERE Jean-François CHANALETS 18,2 24 16 24 --- 64

59 COLOMBANI Frédéric RHONE/ALPES 12,9 15 22 22 --- 59
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